
ZARZĄDZENIE NR 90/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 września 2011 r. 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Białogard na lata 2011 - 2019 

 
 

           Na podstawie  art. 2 pkt 2 i art. 232 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092) zarządza się, co 
następuje: 
    
      § 1. W uchwale Nr IV/34/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2011 - 2019 zmienionej uchwałą Nr 
X/98/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r.  w załączniku nr 1   – Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta na 
lata 2011 – 2019 wprowadza się następujące zmiany:   
 
1) L.p. 1  i lit. a  otrzymują brzmienie: 
 

Lp.      
Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

1. 
Dochody 
ogółem, z tego: 
[1a+1b] 

64 644 361,23 59 533 159  60 107 550 61 730 110 63 476 389 65 595 018 67 498 915  69 456 816 71 445 006

a  dochody bieżące 52 457 920,23 54 033 159  55 507 550 57 130 110 58 876 389 60 745 018 62 648 915  64 606 816 66 95 006

 
2) L.p. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

Lp.      
Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

2. 

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 
prowizji od: 
kredytów i 
pożyczek oraz 
wyemitowanych 
papierów 
wartościowych), 
w tym: 

51 073 190,63 47 717 119  52 600 370 54 076 782 55 792 819 57 550 006 59 388 296  61 316 839 63 334 501

 
3) L.p. 10 otrzymuje brzmienie: 
 

Lp.      
Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

10. 
Wydatki 
majątkowe,            
w tym: 

12 821 687,60 5 083 538  2 149 293 225 393 0 0 0  0 0

 
4) L.p. 19 i 20 otrzymują brzmienie: 
 

Lp.      
Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

19. Wydatki bieżące 
razem [2+7b] 52 126 001,63 49 124 478  53 170 281 54 531 076 55 947 976 57 590 006 59 388 296  61 316 839 63 334 501

20. Wydatki ogółem 
[10+19] 64 947 689,23 54 208 016  55 319 574 54 756 469 55 947 976 57 590 006 59 388 296  61 316 839 63 334 501

 
      § 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 2

 
UZASADNIENIE 

 
Zmiana kwoty dochodów i wydatków wynika ze zwiększania kwot dotacji z budżetu państwa na 
zadania zlecone. 

 


